
海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金 

基金经理变更公告 

公告送出日期：2026 年 1 月 16 日 

 

1 公告基本信息 

基金名称 海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金 

基金简称 海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有 

基金主代码 023577 

基金管理人名称 海富通基金管理有限公司 

公告依据 
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司

投资管理人员管理指导意见》 

基金经理变更类型 增聘基金经理 

新任基金经理姓名 何谦 

共同管理本基金的其他

基金经理姓名 
谈云飞 

2 新任基金经理的相关信息 

新任基金经理姓名 何谦 

任职日期 2026 年 1 月 14 日 

证券从业年限 15 年 

证券投资管理从业年限 13 年 

过往从业经历 硕士。历任平安银行资金交易员，华安基金管理有限公司债券交

易员，2014 年 6 月加入海富通基金管理有限公司，历任债券基

金部基金经理助理，现任债券基金部副总监。2016 年 5 月至 2017

年 10 月兼任海富通双利债券基金经理。2016 年 5 月至 2024 年



11 月兼任海富通纯债债券的基金经理。2016 年 5 月至 2021 年

10 月兼任海富通可转债优选债券（原海富通双福债券）的基金

经理。2016 年 5 月至 2019 年 12 月任海富通货币基金经理。2016

年 9 月至 2020 年 7 月担任海富通集利债券基金经理。2017 年 8

月起兼任海富通添益货币基金经理。2018 年 11 月至 2020 年 6

月任海富通聚丰纯债债券基金经理。2019 年 4 月至 2021 年 2 月

任海富通稳健添利债券基金经理。2024 年 3 月起兼任海富通中

债 0-2 年政金债基金经理。 

其中：管理过公募基金的

名称及期间 

基金 

主代码 

基金名称 

任职日

期 

离任日

期 

020309 

海富通中债 0-2 年政策性金融

债指数证券投资基金 

2024/3/1

4 

- 

004770 海富通添益货币市场基金 

2017/8/1

4 

- 

519023 

海富通稳健添利债券型证券投

资基金 

2019/4/2

3 

2021/2/2

6 

006472 

海富通聚丰纯债债券型证券投

资基金 

2018/11/

30 

2020/6/3 

519225 

海富通集利纯债债券型证券投

资基金 

2016/9/2

9 

2020/7/2

3 

519060 

海富通纯债债券型证券投资基

金 

2016/5/6 2024/11/

5 

519059 

海富通可转债优选债券型证券

投资基金 

2016/5/6 2021/10/

28 



519505 海富通货币市场证券投资基金 

2016/5/6 2019/12/

3 

519055 

海富通双利债券型证券投资基

金 

2016/5/6 2017/10/

20 

是否曾被监管机构予以

行政处罚或采取行政监

管措施 

否 

是否已取得基金从业资

格 

是 

取得的其他相关从业资

格 

- 

国籍 中国 

学历、学位 研究生、硕士 

是否已按规定在中国基

金业协会注册/登记 

是 

3 其他需要说明的事项 

上述事项已按规定报中国证券投资基金业协会备案。 

 

特此公告。 

 

 

海富通基金管理有限公司 

2026 年 1 月 16 日 


