

# 海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金

## 基金经理变更公告

公告送出日期：2026 年 1 月 16 日

### 1 公告基本信息

基金名称	海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金
基金简称	海富通中证同业存单 AAA 指数 7 天持有
基金主代码	023577
基金管理人名称	海富通基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金管理信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	何谦
共同管理本基金的其他基金经理姓名	谈云飞

### 2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	何谦
任职日期	2026 年 1 月 14 日
证券从业年限	15 年
证券投资管理从业年限	13 年
过往从业经历	硕士。历任平安银行资金交易员，华安基金管理有限公司债券交易员，2014 年 6 月加入海富通基金管理有限公司，历任债券基金部基金经理助理，现任债券基金部副总监。2016 年 5 月至 2017 年 10 月兼任海富通双利债券基金经理。2016 年 5 月至 2024 年

	11月兼任海富通纯债债券的基金经理。2016年5月至2021年10月兼任海富通可转债优选债券（原海富通双福债券）的基金经理。2016年5月至2019年12月任海富通货币基金经理。2016年9月至2020年7月担任海富通集利债券基金经理。2017年8月起兼任海富通添益货币基金经理。2018年11月至2020年6月任海富通聚丰纯债债券基金经理。2019年4月至2021年2月任海富通稳健添利债券基金经理。2024年3月起兼任海富通中债0-2年政金债基金经理。			
其中：管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	020309	海富通中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金	2024/3/1 4	-
	004770	海富通添益货币市场基金	2017/8/1 4	-
	519023	海富通稳健添利债券型证券投资基金	2019/4/2 3	2021/2/2 6
	006472	海富通聚丰纯债债券型证券投资基金	2018/11/ 30	2020/6/3
	519225	海富通集利纯债债券型证券投资基金	2016/9/2 9	2020/7/2 3
	519060	海富通纯债债券型证券投资基金	2016/5/6	2024/11/ 5
	519059	海富通可转债优选债券型证券投资基金	2016/5/6	2021/10/ 28

	519505	海富通货币市场证券投资基金	2016/5/6	2019/12/3
	519055	海富通双利债券型证券投资基金	2016/5/6	2017/10/20
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	-			
国籍	中国			
学历、学位	研究生、硕士			
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记	是			

### 3 其他需要说明的事项

上述事项已按规定报中国证券投资基金业协会备案。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2026年1月16日